
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

25 січня 2022 року м.Виноградів №01

Про визначення переліку об’єктів,
видів безоплатних суспільно корисних
робіт для осіб, яким призначено
покарання у вигляді громадських робіт

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статей 301, 311, 3211 Кодексу України про адміністративні правопорушення, виконавчий
комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1.Визначити види безоплатних суспільно корисних робіт, які виконуються особами

засудженими до покарання у виді громадських робіт (додаток 1) .
2. Визначити перелік підприємств, установ, організацій, за якими закріплені об’єкти,

де порушники відбуватимуть громадські роботи (додаток 2).
3. На керівників підприємств, установ, організацій, визначених додатком 2 до цього

рішення, покладається:
- погодження з Берегівським відділом №2 філії ДУ «Центр пробації» в Закарпатській

області переліку об'єктів, на яких порушники відбувають громадські роботи, та видів цих
робіт;

- контроль за виконанням засудженими визначених для них робіт та дотриманням
правил техніки безпеки;

- своєчасне повідомлення Берегівського відділу №2 філії ДУ «Центр пробації» в
Закарпатській області про ухилення засудженого від відбування покарання, появу на роботі в
нетверезому стані, у стані наркотичного або токсичного сп’яніння, порушення громадського
порядку;

- ведення обліку та щомісячне інформування Берегівського відділу №2 філії ДУ
«Центр пробації» в Закарпатській області про кількість відпрацьованих засудженими годин
та його ставлення до праці;

- визначення відповідальних осіб, на яких буде покладено здійснення контролю за
роботою та поведінкою засуджених, своєчасне подання інформації про виконання
громадських робіт;

- забезпечення виконання вимог законодавства про охорону праці та техніку безпеки
під час виконання засудженими громадських робіт.

4. Берегівському відділу №2 філії ДУ «Центр пробації» в Закарпатській області
здійснювати направлення засуджених до громадських робіт на об’єкти підприємств, установ
та організацій міста, зазначених у додатку 2 .

5. Берегівському відділу №2 філії ДУ «Центр пробації» в Закарпатській області та
керівникам підприємств зазначених у додатку 2 цього рішення інформувати виконавчий
комітет Виноградівської міської ради про хід виконання даного рішення щороку до 15 грудня.

6. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.



В.о. міського голови Адальберт СВЕРЕНКО



Додаток 1
до рішення виконавчого
комітету міської ради
від 25 січня 2022 року №01

Види
безоплатних суспільно корисних робіт

1.Прибирання спортмайданчиків, дитячих майданчиків, парків, вулиць, площ,

кладовищ міста та території, яка прилягає до жилих приміщень та інших об’єктів

комунального господарства.

2.Озеленення парків, вулиць, площ міста та території, яка прилягає до жилих

приміщень та інших об’єктів комунального господарства.

3.Облаштування (фарбування, побілка дерев та бордюрів, обрізка кущів та дерев, покіс

трави) спортмайданчиків, дитячих майданчиків, парків, вулиць, площ, кладовищ міста та

території, яка прилягає до жилих приміщень та інших об’єктів комунального господарства.

В.о. міського голови Адальберт СВЕРЕНКО



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Виноградівської міської ради
від 25.01.22 року № 01

.

Перелік
підприємств, установ, організацій, за якими закріплені об’єкти,

де порушники відбуватимуть громадські роботи

1. Виноградівське виробниче управління житлово-комунального

господарства.

2. Приватне акціонерне товариство «Виноградівська пересувна механізована

колона №78».

3. Товариство з обмеженою відповідальністю «Флора».

4. Комунальне підприємство «Центр інвестицій та розвитку» Виноградівської

міської ради.

В.о. міського голови Адальберт СВЕРЕНКО


